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Top 3 na weekend!

Po ukochanych przez nas wszystkich Świętach i wystrzałowym Sylwestrze przyszedł Nowy Rok, a w
nim nowe wyzwania przed każdym z nas. W 2017 roku wprowadziliśmy zwyczaj publikowania w
każdy czwartek artykułu ‘TOP 3 na weekend’ – czyli zestawienia trzech wybranych propozycji na
spędzenie wolnych dni. Tradycję będziemy kontynuować i oto przedstawiamy pierwsze TOP 3 w roku
2018!1.

1.Wypad do kina – piątek/sobota/niedziela

W wadowickim kinie mamy sporo nowości do wyboru. My polecamy dwie skrajne pozycje, by
zadowolić gust zarówno najmłodszych, jak i tych, którzy są spragnieni mocniejszego kina :

COCO

Mały Miguel, zafascynowany grą na gitarze marzy o tym, by pójść w ślady swojego muzycznego
idola, Ernesto de la Cruz. Chłopiec - wbrew rodzinnemu zakazowi - za wszelką cenę chce rozwijać
swój talent. W tajemniczych okolicznościach trafia do niezwykłej Krainy Zmarłych, gdzie na swej
drodze napotyka uroczego oszusta Hektora i z nim odkrywa historię swojej rodziny.
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Morderstwo w Orient Expressie

Ekranizacja klasycznej powieści kryminalnej Agathy Christie, wyreżyserowana przez pięciokrotnie
nominowanego do Oscara Kennetha Branagha. On sam gra także słynnego detektywa Herculesa
Poirot, rozwiązującego sprawę morderstwa, którego ofiarą w najsłynniejszym pociągu świata pada
wpływowy amerykański biznesmen. Luksusowa podróż staje się punktem wyjścia do stylowej, pełnej
napięcia i zaskakującej opowieści sensacyjnej, uznawanej za największą zagadkę kryminalną wszech
czasów. Trzynaścioro pasażerów uwięzionych zostaje w pułapce, nie wiedząc, co ich czeka. Jeden
człowiek musi wskazać mordercę zanim ten zaatakuje ponownie.

2. Dyskoteka nocna – sobota

O tej dyskotece krążą już legendy, od wielu lat cieszy się niezwykłą popularnością wśród
mieszkańców Wadowic. Organizowana cyklicznie, przyciąga niepowtarzalną atmosferą, której próżno
szukać na innych tego typu imprezach. Idealna, by przyjść ze znajomymi i rozerwać się w sobotni
wieczór! Tym razem będziecie mieli okazję bawić się przy muzyce "na żywo"! Specjalnie dla Was w
"Trzech Króli" - trzech z Musle!

Musle - Muzyka, Uczucia, Szczęście, Love, Energia - mając na uwadze te pięć słów, trzech artystów
współtworzy muzyczny projekt disco/dance, który specjalnie zagra dla Was na scenie Dyskoteki
Nocnej, podczas imprezy, którą poprowadzi Filip Kosarski. Setki tysięcy wyświetleń na YouTubie i
fantastyczna oglądalność w ramówkach telewizyjnych Polsatu. I utwór "Lubię Twoje D", który z
uśmiechami na twarzy nucimy na imprezach w całej Polsce. Zabawni, radośni i Na Żywo - dla Was w
Trzech Króli - trzech z Musle! Zapraszamy!

Cena biletu: 20,- zł. Wstęp wyłącznie dla osób pełnoletnich, ilość miejsc ograniczona.
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3. Koncert noworoczny na bis – piątek

1 stycznia miał miejsce koncert noworoczny, o którym szerzej można poczytać TUTAJ . Jeżeli
zabrakło dla Was biletów lub po prostu chcecie spędzić najbliższy weekend przy dobrej muzyce to
zapraszamy na „bis’ koncertu, który odbędzie się w piątek #℣佐⌡⌀㔀 猀琀礀挀稀渀椀愀⌡⍃倣℣ o godzinie 19.00. Orkiestra
Symfoniczna Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia w Wadowicach wykona szereg utworów
karnawałowych oraz ukochaną przez publiczność muzykę filmową. Wstęp wolny. Zapraszamy!

Kiedy? -  piątek 5 stycznia,
O której?  -  19.00 
Gdzie? -  Sala koncertowa PSM w Wadowicach, ul. Legionów 11
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